
【準中型・中型自動車　料金表】　　基本コース：技能教習予約については、◇平日（月～金）　◇９～18時　◇2時限まで 2022/5/24

準中型車 ： 車両総重量7.5t未満、積載4.5t未満の車です。

効果測定 諸費用

技能 学科 （仮前・卒前） （各証明書発行手数料） 申請手数料 交付手数料

無・原付 41 27 ¥44,000 ¥257,900 ¥5,000 ¥5,000 ¥2,000 ¥3,000 ¥316,900 ¥348,590 ¥1,700 ¥1,150

二輪 39 3 ¥44,000 ¥218,100 ¥5,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥275,100 ¥302,610 ¥1,700 ¥1,150

普通（MT) 13 1 ¥44,000 ¥72,700 ¥5,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥129,700 ¥142,670 ¥1,700 ¥1,150

普通（AT) 17 1 ¥44,000 ¥94,700 ¥5,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥151,700 ¥166,870 ¥1,700 ¥1,150

準中型 ５ｔ限定 4 ¥44,000 ¥22,000 ¥5,000 ¥1,500 ¥72,500 ¥79,750

審査 AT５ｔ限定 8 ¥44,000 ¥44,000 ¥5,000 ¥1,500 ¥94,500 ¥103,950

中型車 ： 車両総重量11t未満、積載6.5t未満の車です。

効果測定 諸費用

技能 学科 （仮前・卒前） （各証明書発行手数料） 申請手数料 交付手数料

普通（MT) 15 1 ¥55,000 ¥106,200 ¥5,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥174,200 ¥191,620 ¥1,700 ¥1,150

普通（AT) 19 1 ¥55,000 ¥134,200 ¥5,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥202,200 ¥222,420 ¥1,700 ¥1,150

準中型 9 ¥55,000 ¥63,000 ¥5,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥131,000 ¥144,100 ¥1,700 ¥1,150

準中型５ｔ 11 1 ¥55,000 ¥78,200 ¥5,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥146,200 ¥160,820 ¥1,700 ¥1,150

準中型AT５ｔ 15 1 ¥55,000 ¥106,200 ¥5,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥174,200 ¥191,620 ¥1,700 ¥1,150

中型審査 ８ｔ限定 5 ¥55,000 ¥35,000 ¥5,000 ¥1,500 ¥96,500 ¥106,150

※応急免除者は、学科3時間が免除となります。（医師・歯科医師・保健師・助産師・看護師・准看護師・救急救命士・消防法施行令第44条第1項及び第44条の2第1項の救急隊員・日本赤十字社救急法指導員）
※高速教習は実車で行います。高速料金は教習の当日にご用意ください。
※卒業後、試験場にて本免許試験手数料（￥3,800）が別途必要です。

オプション　（上記の基本コースに追加していただけます。） 　　　　料金 　　　　　（税込） 料金

¥10,000 ¥11,000

¥8,000 ¥8,800

¥10,000 ¥11,000

¥30,000 ¥33,000

¥60,000 ¥66,000

お客様の事情により、必要なその他の料金 　　　　　準中型 　　　　　（税込） 　　　　　　中型 　　　　　（税込）

※　技能検定（修・卒）　再検定料金　 ※準中型　安心コースは免除 ¥5,000 ¥5,500 ¥5,000 ¥5,500

※　技能教習　延長・補修料金 ※準中型　安心コースは免除 ¥5,500 ¥6,050 ¥7,000 ¥7,700

※　学科効果測定　再受験料金 ※準中型　安心コースは免除 ¥1,000 ¥1,100

　　　審査　再受験料金 ¥5,000 ¥5,500 ¥5,000 ¥5,500

　　　当日キャンセル料金（修・卒検定） ¥5,000 ¥5,500 ¥5,000 ¥5,500

　　　当日キャンセル料金（技能・応急救護） ¥3,000 ¥3,300 ¥3,000 ¥3,300

　　　仮免許学科試験　再受験料金 ¥1,700 （非課税）

【お申込み手続きに必要なもの】

　      □　運転免許証　　　□　身分証明証（学生証、保険証、パスポート等）　　　□　本籍地記載の住民票（個人の物）　　　□　メガネ等（必要な方）　　　□　証明写真24mm×30mm　６枚

【お申込み　受付時間】

大阪府公安委員会指定  いずみさの自動車教習所　　   〒598-0032 泉佐野市新安松2-6-22　   フリーダイヤル 0120（41）0961  　 TEL 072（465）0961

税込￥16,500

準中・中型　 審査
ビジネスプラン

オーダーメイド
スーパー短期

※準中型の本科生に限る。安心コース

セルフ１０

※最短のスケジュールを作成いたします。（土日・夜間料金を含む）

※技能予約は最大１０個まで可能です。（専用アプリにてご予約下さい。）

※平日を含めすべての時間帯で技能予約が可能です。

※土日・夜間・オーダーメイドがセッ
トになります。

実費

　土日・夜間 （18～20時）

¥15,000
※技能予約は最大　５個まで可能です。（専用アプリにてご予約下さい。）

（審査のみとなります。）※段階ごとにスケジュールを作成いたします。（期間限定6～10月末）

　    ・お申込日の当日入所は出来ませんのでお早めにお申込み下さい。　　　　≪　窓口受付時間　　・平日（月～金）、土曜日9～18時　　・日曜日9～17時　≫

準中型

入所金 教習料金 修了検定 卒業検定

中型

料金合計 　　　　　（税込）
仮免許試験（非課税）

普通自動車コースオプション参照

車種 所持免許
教習時限数

セルフ　５

高速道路料金修了検定車種 所持免許
教習時限数

入所金 教習料金 卒業検定 料金合計 　　　　　（税込）
仮免許試験（非課税）


